183 - São Paulo, 123 (238)  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 18 de dezembro de 2013

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE  - CLASSE
DESCENTRALIZADA E.E. PROF. JOSÉ DOMINGUES RODRIGUES
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/12/2013 de 19/09/2013. Processo n° 7093/2013.
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente curricular: 1. Linguagem, Trabalho e Tec nologia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
07/ 42.976.950-7
Componente curricular: 2. Técnicas Organizacionais
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 21.743.473-3
05/ 24.393.370-8
Componente curricular: 3. Gestão Empreendedora e In ovação
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 03/ 23.002.954-1
 - 05/ 24.393.370-8
Componente curricular: 4. Gestão Financeira e Econô mica
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 24.393.370-8
06/ 29.199.966-9
Componente curricular: 5. Gestão da Produção e Mate riais
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 23.002.954-1
04/ 28.599.557-1
05/ 24.393.370-8
Componente curricular: 6. Logística Empresarial e N egociação Internacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 28.599.557-1
05/ 24.393.370-8